tundum. D. car. I. p̄e alt. c. pastoralis
de. deci. c. ex litteris de. pigno. i. quod.
nō. Ifrede. de. leme i. cōsilio. l. trvij. ubi
dicit q̄ si p̄ statutum prohibuit ē fie-
ri cessionem in magnatem etiā si sia t̄
ab ecclesia non tenebit cessione nec tale
statutum censebitur opera libertatem ec-
clesie. si ḡ ualeat statutum in habilitas
laicu m passiu ne recipiat ab ecclie ia-
nec dicitur esse otra libertatem ecclie
Ergo idem erit actiue licet aliquis in
habilitetur passiu i. non actiue. c. fi. d.
ele. ex. mi. tam hoc casu fortius obere
tenere statutum inhabilitas actiue q̄
passiu Quia statutum inhabilitas ac-
tive aceruit bona que sunt de iuris sta-
tuentium querendo cessat quāto passiu i.
nulla rō p̄babilis assignari potest in
spāli quare plus: quāto actiue q̄ passiu
Id autem quod plurib⁹ rōnib⁹ ui-
natur fortius est ergo. i. firmius de. of-
fi. de. le. c. prudentiam. v. illa quippe.

Ex predictis hec q̄ i. p̄cedens i. si-
miles tu ppter motiuia hinc inde: tuz
pter auctoritatem plurimoruz tum
erā ppter mere magnitudinem i. ar-
bitratum non sit facile inuestigare p̄
pter que non est p̄cipitanda sententia
i. i. q. ff. de. inter. acti. v. di. c. ponderet.
h. q. i. Deus omnipotē tu dñio fret
auxilio dñi. car. dicit se subicere quot
sentit Mā dei cā agitur cum d̄ rebus
ēctat ecclasticid. i. ecclastica libētate
ele. ne romai. v. i. h. dei negocio d. ele.

Primo autem ad fortificandum il-
la partē q̄ talia statuta ualeat dīc i. e.
mediū adiuctuz aliq̄ i. qdā q̄ maxie vi-
det facē i. cōrū rāq̄ nō obstatia tollz

Secundo dicet q̄ d̄ i. r. otra p̄dicta.
putet z. soluet rationes contrarias.

Pro p̄te ergo affirmativa q̄ ta-
lia statuta ualeat arguit. Quilibet po-
test d̄ suis rebus disponere p̄t uult et
quilibet h̄is iurisdictionem potest face-
re statuta licita de rebus suis p̄missa au-
tem statuta d̄s licita apparent maxie
in. q. p̄cedenti i. enim i. traditione rei
sue etiā faciendo spāli i. exp̄sse ecclie
potest laicus esse p̄uatus formā adicers
q̄ quā non seruatā tractus qui tenuit
rescindi potest. c. cum dilecti d̄ dona. et
c. uerum d. convi. appo. ubi res tradi-
te ecclesie renocantur ad usum laicorū
tradentium In. hoc tamen. Inno. i. c.
uerum d. fo. compe. dicit notabilitē i.
singl. ualde secundum eum q̄ reuoca-
rio fieri debebit auctoritate iudicis ec-
clastici q̄ cum res sit facta sacra c̄-
mitteretur sacrilegium si laicus ea au-
ctoritate p̄pria occuparet. xii. q. ii. c.

nulli 7.c. se d. so. compe. cū sit generale
7.c. conquestus Et q̄ hoc dictū potest
facere ad q̄onem iō declarando ipsū di-
cit. D. car. insistendū esse: Nam aliq
distinguit an tradens apposuerit p̄cā-
p̄ quod possidens constituit se p̄cario
nomine possidere in eam casū inquez
facienda sit reuocatio: 7 tunc auctori-
tate p̄p̄a potest fieri p. l. Idem. l. si q̄a
sb̄ hoc pactū. f. d. trahē. emptō. Quia
aliter fiat 7 tunc p̄cedit dictū. Imo.
Et refert hoc dirisse. War. in. l. si qui
abinti. f. si quis possessionē. f. de. acq.
posse. Ipse uero dicit dictum. Imo. si
pliciter defendi posse illā forte ecclē-
sia negavit pactū ul̄ erit dubium d̄ sō-
ma pacti q̄ ecclesia diceret q̄ non est
sic late intelligendum. uel ei fuit r̄nū-
ciatum. uel erā multa similia opponi
possent Item ex quo res est effecta ec-
clesiastica non debet in manū laici re-
duci sine auctoritate iudicis ecclesiasti-
ci cum res ecclesiæ non sint alienant̄
ob ea sine magna cā 7 cum decreto. c. i.
7. eo. li. vi. hec autē reuocatio 7 si nā
sit p̄p̄ alienatio habet tamen simili-
tudinem p̄ hoc etiam allegat bona he-
retici ipo iure sunt abscondita tamen iu-
dex laicus nō app̄hendit ea nisi p̄us
p̄ iudicem ecclesiasticum declaret illā
esse hereticum. c. cum secundū leges d.
here. li. vi. p̄ hoc inducit. d. c. cum dile-
cti quod singulariter km̄ eum facit ad
hoc. Ibi enī cum apponetur 7 starz
in casu reuocationis anteq̄ reuocatio
sieret: fuit discusū q̄o iur. p̄ iudicez ec-
clesiasticū. Illud ergo dep̄cario no-
mine adiecto p̄cevit in alio 7 in ecclē-
sia 7 est utile ualde ipsi tradenti sed i
ecclesia non ex rōmō p̄missis. Et hoc
tenendo q̄ tenetur apposilio p̄cā p̄ca-
rii mō p̄dicto necessario infertur q̄ sō-
tius debet tenere statutum dās formā
traditioni anteq̄ res ad ecclesiam en-
seat si ecclesia tenendo q̄ requirat iudi-
cium iudicis ecclesiastici km̄ doctrinaz
Innocen. quam ipse putat. ueriorem.